
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО 

(МБОУ СОШ №15)   

 

П Р И К А З 

 

       от 31.102024        № 587 

ст-ца Переясловская 
 

 

 

 

Об утверждении дорожной карты и плана информационно-

разъяснительной работы о порядке подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования   

в МБОУСОШ № 15 в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

На основании  муниципального и регионального планов 

информационно-разъяснительной работы о порядке подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования с целью 

повышения эффективности проведения информационно-разъяснительной 

работы и обеспечения качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой  аттестации выпускников 9 и 11 классов в МБОУ 

СОШ № 15 п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения в 2024 -2025 учебном году государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 15 (приложение 1). 

  2. Утвердить дорожную карту подготовки и проведения по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  в МБОУ СОШ № 15 на 2024-2025 учебный год (приложение 

2). 

 3. Ответственному за ОГЭ (Агеева) и ответственному  за  ЕГЭ в 

МБОУ СОШ №15 (Гудим): 

 3.1. Обеспечить  неукоснительное выполнение дорожной карты и 

плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения в 

2024-2025 учебном году. 



 3.2. Внести коррективы в план учебно-воспитательной работы 

учреждения на 2024-2025 учебный год с учетом мероприятий, указанных в 

дорожной карте и плане информационно-разъяснительной работы. 

  4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                   И.Н. Дужая 

                                                                                         

 

 

С приказом ознакомлены:            О.А. Агеева                                                                     

Н.А. Гудим 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T13:32:17+0500




